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Mini var invitert til Haram for 
å snakke om kor viktig det er å 
vere gode i lag. Haram kom-
mune har mange kvalitetar og 
har mykje kompetanse. Spørs-
målet er korleis ein skal finne 
felles mål og måtar å arbeide på 
for å nå måla. 
Mini Jacobsen samanlikna 
kommunen og næringslivet 
med eit fotballag. Vi må ønske 
at andre skal vere god. Alle må 
vere medansvarleg på det ein 
skal prestere. Min påstand er at 
Rosenborg vart så god på grunn 
av Nils Arne Eggen. Han skap-
te entusiasme i laget - kvar dag, 
og fekk oss til å prestere. 
Han var Noregs beste trenar - 
utan tvil, sa Mini Jacobsen. 
Sjølv om han hadde eit gnist-
rande temperament var det ik-
kje lov å vere sint meir enn 
nokre sekund i gongen. 
Det nyttar ikkje at nokre få spe-
larar er god, det gjer ikkje laget 
godt. Alle må bruke egoet sitt 
til fellesskapet beste. Ein viktig 
føresetnad for suksess er å gi 
andre suksess, understreka han. 
Jakobsen peika også på kor 
viktig det er for ei verksemd 
korleis ein møter publikum og 
kundane. Han tok spesielt fram 
dei som jobba i sentralbordet 
og elles dei første som møter 
kundane. Det er heilt avgjeran-
de for bedrifta at kundane får 
eit positivt inntrykk. For å få 
gode medarbeidarar er det vik-
tig at dei får positive tilbake-
melding. Alle set pris på ros og 
det medverkar til at ein føler 
seg verdsett og skaper entusias-
me. Alle på «laget» er like vik-
tig, slo Mini fast. 
På spørsmål frå salen om kvifor 

det stor aktivitet mot fjerne mar-
ked som Polen og ikkje minst 
Kina og Korea. Arne brukte my-
kje tid på å fortelje om arbeidet 
med å utvikle sikrare dekkopera-
sjonar på riggar og ankerhandte-
ringsbåtar (Safe deck opera-
tions). Det har skjedd ein stor 
utvikling med tanke på vinsjane 
og den kapasiteten desse har i 
dag samanlikna med tidlegare. 
Han viste mellom anna ein ani-
masjon der vi fekk sjå korleis 
kraner i dag gjer den jobben som 
mannskap på dekk tidlegare måt-
te gjere. Slike kraner vert no 
monterte m.a. på båtar som vert 
utstyrte på Søviknes. 
ML 

Møte 26.04.2006 
Rotarymøte 25.04.2006 
Mini Jakobsen: 
Jobb mot same mål
”Eg kan mykje om fotball, men 
lite om Haram kommune. Kvifor 
skal eg kome her og snakke om 
Haram? Fordi same regelen gjeld 
i næringslivet som i idrett. Skal 
ein skape entusiasme i laget må 
alle yte og gjere det dei er best 
til,” sa Mini Jacobsen. 
Mini Jacobsen var som eit fyr-
verkeri under Vårseminaret i 
Brattvåg. Han liten av vekst, men 
han brukte store ord og mange 
historier som krydra bodskapen. 

Møte 04.04.2006 
Konsert i ID-huset 
I staden for det oppsette pro-
grammet, vart kveldens møte 
flytta til Ingebrigt Davik-huset 
der det var storfint besøk frå 
Danmark, sjølvaste souldron-
ninga Hanne Boel. Mange av 
klubbens medlemmer hadde fått 
seg billettar til denne konserten 
og ingen som var til stades angra 
på den investeringa. Saman med 
dei flinke medmusikantane sjar-
merte ho alle med sin flotte 
stemme og svingande melodiar. 
Ingebrigt Davik-huset synte seg 
å passe perfekt til dette akustiske 
formatet og det virka som om 
artistane på scena også storkosa 
seg. Ein flott konsert – vi ser 
fram til nye storbesøk i Ingebrigt 
Davik-huset! 

ML 

Møte 18.04.2006
Åremål: Hallvard U / Bjørn J. 
Kveldens hovudpost: Nytt frå 
mitt yrke v/Arne Tande 
Arne sit sjølv i leiinga i bedrifta 
og kunne fortelje oss om ei be-
drift i stor utvikling og relativt 
fulle ordrebøker. Bedrifta har 
stadig eit nært samarbeid med I.
P. Huse på Harøya, men elles er  
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10.04.2012 – Frivillighetssentralen 
Påtroppende Trond ønsket 
velkommen etter en fin påske-
helg. Fødselsdager. Jorun Ul-
stein Fjørtoft og Svein Hoel var 
observanter. Johnny orienterte 
om neste møte på Finnøya og om 
en eventuelt mer sosialt preget 
samling på fredag.
Hjørdis presenterte kveldens 
foredragsholder som en meget 
engasjert og aktiv dame; daglig 
leder på Frivillighetssentralen 
Elin Grete Vatnehol. Hun for-
talte om seg og sine tanker om 
arbeidet der. Det skal være en 
møteplass mellom mennesker 
som ofte vil føre til et prosjekt.  
Hun hadde tanker om hvilke 

oppgaver frivillige organisa-
sjoner og kommunen har overfor 
dette arbeidet og hva den nye 
Samhandlingsreformen vil bety. 
Hovedvekten av arbeidet vil 
legges på arbeidet med barn fra 
7 til 12 år som trenger spesiell 
tilrettelegging av forskjellige 
grunner. Dette er et prosjekt som 
går under navnet ”Fri – Frisk 
– Fantastisk”. Hun kom da med 
tanker om hva dette arbeidet 
skulle bestå i og hvem som bør 
delta der. De hadde gjennomført 
et prøveprosjekt i vinterferien 
med 12 barn der de gjennomførte 
forskjellige aktiviteter som var 
både nye og ukjente for mange. 
Tilbakemeldingene var positive 

med oppfordring til gjentagelse. 
Her fikk hun et hyggelig tilbud 
fra Magne om bruk av barnesko-
len og utstyret de disponerer.
Frivillighetssentralen har nært 
samarbeid med forskjellige 
kommunale faginstanser som 
flyktningekonsulent, helsesøster, 
psykiske sykepleiere og andre. 
De hjelper både innvandrere/
asylsøkere og andre med for-
skjellig papirarbeid og praktiske 
gjøremål. Her har sikkert mange 
frivillige også noe å bidra med.
Elin Grete var også opptatt av 
hva vi bruker/kan bruke fritiden 
vår til.
Mestring gir motivasjon og 
glede. De som ikke oppnår 
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og rydding av kvist og kvast og 
klipping og stell av rosebedet 
ga en trivelig kveld for de fram-
møtte.
Det ble også denne gang servert 
kaffe og kaker inn i kirka. Her 
gav kirkeverge Petter Odd 
Bjørnhaug blomster til Rolf 
Haugerud som takk for hans stell 
av rosebedet gjennom ca 30 år.
Et av våre medlemmer, Paul 
Arne Dalhaug, døde plutselig 
lørdag 21. april, 60 år gammel. 
De frammøte viste ham en siste 
ære med ett minutts stillhet.  HG

01.05.2012 – Møtefri
 
08.05.2012 – Dugnad Brattholmen
Opprydding etter ”Dagmar” og 
for å gjøre Brattholmen fin til 
kronprinsparets besøk i Brattvåg 
25.05. Gapahuken ble reparert, 
rotvelter og skadde trær ble 
oppkuttet og kvisten ble lagt i 
hauger i påvente av brenning. 
Det er fortsatt mye igjen å rydde 
innover på holmen, men det får 
komme senere. Vi var i alt 15 
arbeidsglade personer, derav 

får ønske Johnny lykke til.
Planene om nytt byggeprosjekt i 
Brattvåg, Samfjordkvartalet, var 
hyggelige nyheter. Som en av in-
itiativtakerne informerte Johnny 
om dette. Dette blir utbygging 
av området fra Brattvåg Hotell 
og fram til Samfjordgårdene 
med opprusting av kaiområdet. 
Suksessen med Samfjordgårdene 
har skapt stor interesse og tillit 
fra aktuelle investorer. Hvor-
for ønsker de å starte opp dette 
prosjektet? - For å fortette og 
forskjønne Brattvåg så det blir 
et mer urbant tettsted. Men de 
har vel ikke lyst til å tape penger 
heller. En del bygningsmasse må 
fjernes, men 30.6.2013 skal alt 
være vekk så arbeidet kan starte. 
Før det vil planleggingsarbeidet 
foregå for fullt. Gode framtidsut-
sikter for næringslivet i området, 
behov for å utvikle handels- og 
servicetilbudet og behov for 
flere boliger er positive signaler. 
Haram kommune har også sig-
nalisert behov Rådhus og kontor-
plass, og et helsesenter har stått 
på planene lenge, så dette blir 
spennende.
Mange spørsmål og stor interesse 
viste at foredragene var interes-
sante.                                      HG
 
24.04.2012 – Dugnad ved kirka
Den årlige dugnaden hadde godt 
frammøte av medlemmer og 
brattvågere som er interessert i at 
det skal se bra ut i Bygdeparken. 
Felling av stygge trær og busker 

mestring vil ofte bruke andre 
midler for å oppnå denne gleden.
Spørsmålsrunden etter foredraget 
viste at det var meget interessant.
HG
 
17.04.2012 – ICA og Samfjord-
kvartalet
I fravær av president, visepresi-
dent og sekretær ønsket Hjørdis 
velkommen. Hun hadde først 
en kort orientering om turen til 
Finnøya som ble utsatt til høsten.
Johnny Helland orienterte så om 
rettsaken mot ICA som han og 
de andre francaise-forhandlerne 
nylig hadde tapt i Lagmannsret-
ten, etter tidligere å ha vunnet i 
Tingretten. Han var selvfølgelig 
skuffet over resultatet, og der-
som det er flertall i gruppen så 
vil de anke saken til Høyester-
ett. Det er et trangt nåløye, der 
bare 10% slipper fram, men de 
mener saksbehandlingsfeil og 
nye opplysninger gjør at de har 
gode muligheter. Vi fikk en kort 
innføring i hva det betyr å være 
francaise-forhandler og hva en 
francaise-kontrakt skal innehol-
de. Dette bygger på samarbeid 
både i markedsføring og forhan-
dling med leverandører. Dersom 
saken blir avvist i Høyesterett, 
kan den bli gjenopptatt i en an-
nen Lagmannsrett, men da må 
det komme vesentlige opplysnin-
ger som har betydning for saken. 
Johnny var også skuffet over 
dommerne og deres behandling 
av vitner og vitneutsagn. Så vi 

Dugnadsgjengen har fått kaffe i kirka Rolf H. får takk for stellet av rosebedetElin Grete Vatnehol for teller om 
arbeidet til Frivillighetssentralen

Dugnad på Brattholmen før 
kronprinsbesøket
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to gjestearbeidere (Svein Ove 
og Hilldur). Kam.Kom. hadde 
ordnet med kaffe og kjeks; hvem 
som hadde ordnet med været er 
ukjent, men det var også bra. 
Jostein og Endre stod for båt-
transport.  Vi var alle svært godt 
fornøyd med den jobben vi fikk 
utført.                                     HG
 
15.05.2012 
– Stacey fra Melbourne og 
opptak av 2 nye medlemmer
Dette var et møte president Rune 
hadde sett fram til. Det var lenge 
siden siste møte, derfor opp-
merksomhet til mange fødsels-
dagsbarn.
Så opptak av to nye medlemmer. 
Begge kjente og aktede personer 
i Brattvåg, som vi tror vil tilføre 
klubben verdifull kunnskap. Jo-
run Ulstein Fjørtoft, daglig leder 
av Kulturkaffen. Tidligere aktiv 
i kommunepolitikken og ivrig 
forkjemper for tiltak i Brattvåg, 
spesielt ID-huset. Svein Hoel, 
leder av transportfirma og laste-
bilsjåfør, alltid med rene biler. 
Alle gutters store forbilde og 
flittig benyttet til flytteaktivitet 
for forskjellige lag og organi-
sasjoner. President Rune leste 
Rotarys formålsparagrafer og 
festet Rotary-knappen. Ønsket 
dem velkommen i klubben vår 
og håpet at de ville få utbytte av 
medlemskapet.
Stacey fra Melbourne var 
utvekslingsstudent her i 2003-
2004. Hun var på besøk hos Tove 

President Rune og Stacey fra Australia

Høystad som hun har hatt kon-
takt med hele tiden. Hun mintes 
tiden her med glede og trakk 
fram norskundervisningen med 
Hallvard Ulstein med spesiell 
glede, noe Hallvard bekreftet var 
en hyggelig tid. Hun fremførte 
referatet sitt på en bra norsk selv 
om hun ikke hadde praktisert 
det noe særlig etter at hun forlot 
Brattvåg. Da hun kom tilbake 
til Melbourne fikk hun seg jobb 
på et apotek og tok utdannelse 
som farmasøyt. Fant ikke denne 
jobben så veldig interessant så 
hun gikk over til bankyrket, i en 
av Australias største banker. Der 
jobber hun som bankmanager, og 
er leder for en gruppe på 9 per-
soner. Hun trives god og lykkes 
i jobben, der hun har oppnådd 
gode bonuser. Den økonomiske 
situasjonen i Australia er god, 
så hun ser en sikker framtid i 
bankvesenet. Forandringene som 
skjer i bankene i Norge er de 
samme som skjer i Australia. Om 
utvekslingsåret kunne hun for-
telle at venner og kjente mente 
at det var en verdifull og interes-
sant erfaring. Stacey var og er 
en blid og hyggelig jente og var 
glad for å se igjen gamle kjente 
i Brattvåg. Hun fikk mange 
spørsmål og svarte både på norsk 
og engelsk.
Deretter ble det tid til litt 
uformell prat, noe som hørtes ut 
til å være kjekt.                      HG
 

22.05.12 – Fritt møte
Rune ønske velkommen til møte. 
Det var ingen fødselsdager i siste 
veke.
Torleif Marken syntes det var 
lenge siden vi hadde hatt 3-
minutt på møte.  Han ville 
samtidig benytte anledningen til 
å lufte et forslag om et eventuelt 
nytt ”dugnadsprosjekt”: Tursti 
rundt Skulstadhavet. Han meinte 
å ha hørt at der var rås rundt 
heile Skulstadhavet og stilte 
spørsmål om det kunne være 
aktuelt å få denne oppgradert til 
tursti.
Lidvar Sunde ville som leder i 
opplysningskomiteen orientere 
litt om Rotaryfondet.  På Con-
vention i Atlanta i 1917 foreslo 
daværende RI President, Arch 
Klumph, å opprette et fond som 
skulle ha til formål: ”Å hjelpe 
Rotary til å gjøre noe godt i 
verden i form av veldedighet, ut-
dannelse og andre samfunnsgan-
glige servicetiltak.”  Frøet som 
skulle vokse seg til å bli Rotarys 
flaggskip The Rotary Founda-
tion (Rotaryfondet) var sådd.  
Arch Klumph hadde forstått at 
entusiasme og engasjement ikke 
var nok for å nå Rotarys mål om 
internasjonal forståelse og fred 
i verden.  Det er også behov for 
penger og en organisasjon som 
kan utvikle program og som 
kan administrere de midler som 
blir gitt til fondet på en effektiv 
og sikker måte, dersom en skal 
oppnå resultater og få målene 

Nye medlemmer : Jorun Ulsein Fjør toft og Svein Hoel sammen med Rune
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realisert. Til å begynne med gikk 
utviklingen smått. Først i 1930 
kunne det første bidraget deles 
ut.  Da ble det gitt 500 dollars til 
en internasjonal organisasjon for 
funksjonshemmede barn. Rota-
ryfondet har senere vokst med 
årene til å bli et kraftig virkemid-
del i Rotarys arbeid.
Først etter Paul Harris’ død i 
1947 kom oppsvinget i fondet. 
Da begynte bidrag og gaver å 
strømme inn til minne om 
Rotarys stifter. I løpet av et år
 kom ytelsene opp i over en 
million dollar, nesten dobbelt 
så mye som i de foregående 30 
årene. 
I 1957 ble Paul Harris Fellow ut-
merkelsen lansert. Medaljen, ser-
tifikatet og jakkeknappen skulle 
være det synlige tegn, eller 
kvittering, på at den som bærer 
knappen har innbetalt et bidrag 
på 1000 dollar til fondet. Hos 
oss er det mest vanlig at klub-
ber betaler inn 1000 dollar for så 
å utnevne klubbkamerater eller 
ikke-rotarianere til Paul Harris 
Fellow som en hederbevisning 
for samfunnsgagnlig innsats.
Rotaryfondet er organisert om 
en egen ”Non-Profit” stiftelse i 
staten Illinois i USA. Bidraget til 
Rotaryfondet kan gis til tre ulike 
fond. Rotaryfondet sine inntekter 
kommer utelukkende fra frivil-
lige bidrag fra klubbene i verden, 
gaver fra enkeltpersoner, testa-
mentariske gaver og renter av 
investerte midler. Ikke noe av det 

som innbetales som kontingenten 
til RI går til fondet. Rotaryåret 
2006-2007 var de totale bidrag 
på til sammen over 133,1 mill. 
dollar. Bidrag til Rotaryfondet 
kan avsettes til tre ulike fond 
– Annual Programs Fond, 
Permanent Fond og Polio Plus
fondet.                              Helge

29.05.12. – Fritt møte
Rune Fjørtoft ønsket velkommen 
til møte. På grunn av sterk vind 
måtte dagens planlagde fisketur 
med strandhogg på Dryna ut-
settes og programmet endres til 
fritt møte.  
Dagens jubilant, Rolv Rørhus, 
(75 år) var bortreist på dagen, 
men ble likevel hyllet med 
applaus.
Torleif Marken tok ordet og ville 
ha dagens ”treminutt” med tema: 
Sexmoral før og nå. Med et lurt 
smil refererte han til noen dom-
mer fra 16-1700 tallet. Konklu-
sjonen må nok bli at moralen 
ikke var noe bedre før enn nå til 
tross for datidens særdeles harde 
straffeutmålinger.
Trond Skjelten som sist fredag 
var gjest om bord i kongeskipet 
ble oppfordret til å fortelle litt 
om mottagelsen om bord. En 
oppglødd Trond fortalte villig 
om et kjempeflott arrangement, 
om maten, om skipet, om folka 
om bord, om kronprinsessa, om 
kronprinsen og barna.         Helge

05.06.2012  Fisketur 
”Bakkemannskapet” hadde gjort 
forarbeidet då fiskebåtane, også 
i år med god hjelp av Magne 
Skaar og Ove Uksnøy, kom inn 
med rik fangst. Folket, vel 30 i 
talet, venta forventingsfullt ved 
fiskekjelen og så vidt under-
teikna kunne bedømme, fekk 
både fisken og tilbehøret bein å 
gå på. Midsund rotaryklubb var 

invitert og 5-6 medlemmer hadde 
anledning til å vere saman med 
oss. Iflg. pres Rune skal vi la 
invitasjonen bli årleg. Svanhild 
var som vanleg på plass og tilret-
tela for oss på alle måtar – tusen 
takk! Elles lar eg bilda tale for 
seg – ein veldig kjekke kveld 
med mat/påfyll både fysisk og 
psykisk.                                Tove
 
12.06.12 Jøstein Taftø
Pres: - ingen bursdager, fram-
møtestat, invitasjon til distr.kfr. 
på Øyer, invitasjon til Vatne/
Tenfjord med notkasting og 
grilling ved Engesetdalsvatnet,  
pres.skifte  og siste møtet vårt  i 
år 3.7.12. 
Så til programmet – Jøstein 
Taftø. I samband med at han 
skal flytte til Haugesund, ønskte 
klubben at han skulle gi oss eit 
tilbakeblikk på yrket sitt – og så 
sjå litt framover.
Jøstein kom frå Frøya u-skule til 
Haram vgs i -79 og har bodd i 
Brattvåg sia -81.Han har mange 

gode minne frå alle dei men-
neska han har møtt, via job-
ben/skulen, politisk arb, media 

Bilder frå fisketuren

FISKE-
TUREN

Lidvar foredrar om RIs prosjekt og 
oppgaver
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god og stor, vel 2 mill er innsam-
la. Rådet hans til andre, ”spør 
mange om store pengar”.
Rune såg tilbake på eit variert og 
kjekt år med tur til Håholmen, 
kulturprisutdeling og veldig godt 
program elles. Ein ja-klubb. 2 
nye medlemmer som han håpte 
ville bidra positivt vidare.
Roser til enkelte ”utvalgte” – for 
100 % til Rolf H – og Øivind 
H for i fjor, Anne Marit som  
sekr, Hjørdis programansvarleg, 
Ingrun Gudbrandsen for måneds-
bladet vårt og til alle i kam.
skapskomiteen.
Tid for overlevering av kjede til 
Trond Skjelten, nål samt  Tron.
Rune fekk blomster frå Trond 
med takk for innsatsen. Trond 
syns det var ei stor ære å bli 
spurt – som yngste medlem i 
klubben vår. Han gler seg til 
guvenøren kjem på besøk og vil 
elles jobbe for årets motto som er 
fred og forståing.
For øvrig var det deilig mat og 
god drikke.                           Tove

27.06.12 avslutningskveld Vatne/
Tenfjord RK 
Vi var invitert til å vere med på  
avslutningskvelden ved Enge-
setdalsvatnet med notkasting og 
grilling av røyr. Ein forventings-
full gjeng på ca 20 stk møtte opp 
for avreise – godt utstyrt med 
varme kle  – og myggolje…
Vatne/Tenfjord hadde dekka bord 
og fått god fyr på grillen. Presi-
denten ønskte oss velkomen til 

og i nærmiljøet elles. Skulen har 
forandra seg veldig. Næringsliv, 
media og lokalsamfunn vist stort 
engasjement for skulen, Haram 
på kartet, Haram innovasjons-
studio og skulen har laga opp-
læring som næringslivet har bruk 
for. Dei var tidleg ute med data, 
skreddersydde fag og gode lær-
lingebedrifter.
Jøstein mimra litt over  ”før og 
no” – skulen rundt på mange 
plasser i bygda, lærarane kjøpte 
sine eigne lærebøker, tilsetting-
sprosesser, budsjett, regelverk. 
Mykje har blitt delegert, men 
byråkratiet er likevel ikkje blitt 
mindre, ei utfordring framover. 
I dag er det krav og dokumenta-
sjon på alt dei gjer, på kvalifi-
serte lærarar i dei forskjellige 
faga, skulen er arena for politikk 
og konflikt sia den skal tilpassast 
den politikken som til eikvar tid 
blir ført - så spm.  er om skulen 
nærmer seg målet, individuelt og 
i fellesskap ? 
Jøstein starta Haram nærradio 
i samarb. med klasse i media. 
Heile Haram skulle høyre på 
same radioen – mykje arbeid, 
men artig og interessant. Slutt 
i -96 etter 4 års drift. Opptaka 
og utstyret fins på skulen enno 
– digitalisering mulig. Jøstein 
var politisk aktiv fram til -95. 
Det var ein fin måte å bli kjent 
med heile kommuna og ”folket” 
sitt. Han lærte masse på mange 
felt. Anbefales! HVS feira 30 års 
jubileum i 2006 og Jøstein refer-

erte litt frå det han hadde skreve i 
det høvet. Artig og reflekterande 
og det viste til mange spådom-
mer som hadde slått til no; fleire 
aktuelle aktører, private og of-
fentlege, store sentrale einingar, 
skulen bli en rett for alle, ikkje 
berre for dei få og skuleflenke, 
elevane ”shopper” kompetanse 
her og der/heime og ute. 
Framover trur Jøstein at skulen 
må starte med grunnopplæring 
tidlegare, tilsvarande for spesial-
opplæring. Det må bli fristilte 
einingar, nisjeskular, nytte meir 
teknologi, skreddarsaum i fag 
som blir etterspurt og spare tid 
slik at elevane blir tidlagare 
ferdig.
Til slutt takka Jøstein for laget i 
klubben og ønskte oss lykke til 
vidare – han har på alle måtar 
hatt gode år i Brattvåg.
Rune takka Jøstein – det er trist 
for oss at han dreg – men ønskte 
han lykke til.                        Tove

19.06.12 - presidentskifte 
Runes tilbakeblikk – dugnad, 
dugnad, dugnad – heile au-
gust og september  – fantastisk 
innsats for lysløypa. Desidert 
største prosjektet vårt. Utan to 
spesielle medlemmar hadde det 
ikkje blitt noko av – Njål og 
Arne Tande. Roser til dei begge 
samt Paul Harris til Arne; Initia-
tivtaker, pådriver, pengeinnsam-
ler, kvalitetskontrollør.  Iflg. 
Arnes takk hadde det vore artig 
- givargleda i Brattvåg har vore 

Påtroppende Trond har fått kjedet av 
avtroppende Rune.

Arne Tande med sin Paul Harris for 
jobben med lysløypeprosjektet
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inste delen av kommuna, nærare 
grensa til Skodje kjem vi ikkje. 
Han fortel at dette er tradisjonen 
deira for avslutning av rotaryåret 
før han let Thomas Vadset få or-
det. Han er ein av grunneigarane 
og fortalde om tradisjonen na-
boane på Vadset har for å møtast 
her. For ikkje lenge sia hadde 
det vore barnedåp der også, 
noko han var veldig stolt over. 
I tillegg har ein forskar vorte 
interessert i flaggermusbestanden 
i området. Det var blitt hengt ut 
flaggermuskasser og eit avansert 
overvåkingskamera og der var så 
langt funne 5 typer flaggermus. 
Når det gjeld sjølve notkastet 
etter røyr, må det sjølsagt skje 
med kyndig rettleiing. Rekorden 
på eit kast er vel 600 røyr – det 
mest vanlege er imidlertid langt 
mindre – og dess tidlegare ein 
kaster, dess mindre vert fang-
sten. Vi måtte hugse på at fisken 
skulle stellast før den var klar for 
grillen..
To kyndige karar rodde ut med 
nota og så var det berre å begyn-
ne draginga. Spennande! Bilda 
viser fangsten vår – i tillegg til 
det som alt var komt på gril-
len, vart det rikeleg med mat til 
alle. Fisken smakte fortreffeleg 
, tilbehøret likedan. Stemninga 
var høg og kvelden gjekk fort 
før dei innkomande presiden-
tane, Trond Skjelten takka for 
oss og Svein Osvik ønskte oss 
velkomen tilbake. Begge ønskte 
at samarbeidet klubbane hadde 

hatt, skulle bli vidareført i det 
nye rotaryåret.                     Tove

03.07.2012  – Fritt møte
Nyvalgt president Trond øn-
skte vel møtt, takka for sist ved 
Engesetdalsvatnet, bursdager.
Presenterte og delte ut det nye 
organisasjonskartet. Han har satt 
som mål til RF at vi skal klare 30 
USD pr medlem – i fjor hadde 
vi 25. Styret har diskutert om 
kvar enkelt medlem kan opprette 
avtalegiro med 50 kr pr mnd til 
RF – då vart det også godkjent 
som fradragsberettiga til idelle 
organisasjoner. Då kan vi sleppe 
økning av kontingenten samt at 
loddsalg osv kan gå til drift av 
klubben. Ingen spes. merknader 
frå dei frammøtte på forslaget.
Så var ordet fritt – og Thorleif 
Marken fortale om turen han 
nyleg var heimkomen frå. Hur-
tigrutetur til Kirkenes. Hadde 
med bil og fortalde om kor dei 
hadde vore og korleis det var på 
dei forskjellige plassane, m.a : 
Grense Jacobselv,Tana, Båtsf-
jord, Berlevåg, Lakselv, Karas-
jok, Kautokeino. Seinare gjekk 
turen til Sverige på familiebesøk 
etter at dei hadde vore innom 
Finland. Dei hadde m.a.fått vore 
med på ”handeltur” til Åland 
og svensk midtsommarfeiring 
– svenskane har m.a. langhelgfri 
og legg nok meir i feiringa enn 
det vi er vant med. Pres. ønskte 
alle god sommar og vel møtt til 
første møte 7. aug.           Tove

Her settes landnota Fiskerensing ved Engesetdalsvannet

   God
 sommer!
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